TYGODNIK KATOLICKI

1866.

Grodzisk, 16. Lutego.

N^o 7.

Tygodnik katolicki wychodzi co tydzień w Piątek. Cena prenumeraty 1 Tal. ćwierćrocznie. Listy z zagranicy adresować należy do Grodziska (Graetz, Grand Duché de Posen.) Redakcja odbiera i odsyła korespondencje frankowane. Rękopisy tylko się na wyraźne, poprzednie żądania zwracają. Po użyciu ulegają niezwłocznie zniszczeniu.

Venerabili Fratri Adalberto Episcopo Themiscirensi in partibus Infidelium Suffraganeo ac Dilectis Filiis Josepho Brzeziński ac Dignitatibus et Canonicis Utiusque Metropolitanae Ecclesiae Gnesnensis et Posnaniensis

Pius P. P. IX.

Venerabilis Frater, ac Dilecti Filii, Salutem et Apostolicam Benedictionem.

Eximia vestra erga Nos et hanc Apostolicam Sedem filialis pietas et reverentia, iam Nobis comperta, ac pluribus et minime dubiis argumentis probata, se magis magisque ostendit in electione novi Archiepiscopi istius utriusque vacantis Metropolitanae Ecclesiae a Vobis absoluta die 16 mensis Decembris anni proxime elapsi ac Nobis nuntiata per observantissimas vestras Literas III Kalendas huius mensis datas, quibus postulastis, ut eandem electionem suprema Nostra Apostolica auctoritate confirmare velimus. Cum enim nos paterna caritate summoque desiderio impulsus praeficiendi istis Metropolitanis Gnesnensi ac Posnaniensi Ecclesiis Nobis carissimis dignum Antistitem, Vobis exposuerimus rerum omnium statum, ac difficultates, quae impediabant, quominus novum antistitem eligere possetis eo, quem existimabatis, modo, tum Vos plane libere, et sponte, ac mira animorum concordia, et consensu per acclamationem elegistis istarum Ecclesiarum Antistitem Venerabilem Fratrem Miecislaum Ledochowski Archiepiscopum Thebarum, qui plures per annos Nostri et huius Apostolicae Sedis Nuntii apud Illustrem Belgarum Regem munere est perfunctus.

Equidem, Venerabilis Frater, ac Dilecti Filii, hoc pacto et Nostram Vobis benevolentiam maiorem in modum comparastis et maiorem vim addidistis iis coniunctionis vinculis, quibus istae Ecclesiae huic Petri Cathedrae obstringuntur, ac de religione optime meriti estis, eligendo ad istas regendas et moderandas Ecclesias commemoratum Venerabilem Fratrem pietate, prudentia et episcopali zelo aliisque egregiis animi, ingeniique dotibus ornatum. Quamnobrem, dum meritas Vobis tribuimus laudes, quod Nostris desideriis obsequuti fueritis, cum summa animi Nostri iucunditate electionem et postulationem a Vobis fac-

Czcigodnemu Bratu Wojciechowi, Biskupowi Themiscyreńskiemu in partibus Infidelium, Suffraganowi, tudzież Kochanym Synom Józefowi Brzezińskiemu, jako też Prałatom i Kanonikom Obu Metropolitalnych Kościołów Gnieźnieńskiego i Poznańskiego